OBJEKTI I PROÇEDURËS- “Kryerja e shërbimit të pastrimit në qytetin e Elbasanit” - 

Marrëveshje Kuadër - me disa operatorë ekonomikë ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - 

me afat 24 muaj. 

LLOJI PROÇEDURËS-  “Proçedurë e hapurmbi kufirin e larte monetar–sherbim” 

VLERA TOTALE E FONDIT LIMIT - 314’597’968 (treqind e katërmbëdhjetëmilion e 

pesëqind e nëntëdhjetë e shtatëmijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e tetë) lekë pa t.v.sh., ose 

3.243.278 (tremilion e dyqind e dyzet e tremije e dyqind e shtatedhjete e tete) Euro, vënë në 

dispozicion nga Buxheti i Bashkisë Elbasan për vitet 2025, 2026 dhe 2027. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 98341130‐5  

Shërbime pastrimi 

Ne baze te nenit 21, pika 2, te Ligjit nr.162/2020 “Per prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c